
                                                                                                                                            

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 19.augustā                                                                      Nr.520                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.34, 1.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta 

programmai “Vasaras atpūtas un sporta nometnes” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 

„Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu 

veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu, pamatojoties uz 19.07.2021.g.  Sadarbības līgumu par 

programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” īstenošanu, kas noslēgts starp 

Valsts izglītības satura centru un Daugavpils pilsētas pašvaldību, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības Centralizēto iepirkumu nodaļas 16.08.2021.g.Iepirkuma komisijas sēdes protokolu 

Nr.2, identifikācijas numurs DPP 2021/13, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 19.augusta sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 

2021.gada 19.augusta sēdes atzinumu, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Palielināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumus “Valsts 

budžeta transferti” par 29 545.00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci eiro 

00 centi) apmērā un novirzīt Daugavpils pilsētas pašvaldībai. 

2.  Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldībai (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmai “Vasaras atpūtas 

un sporta nometnes” par 29 545.00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci 

eiro 00 centi)  saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

Pielikumā:  Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Vasaras atpūtas un  

sporta nometnes” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš 

 

 


